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PERMA FLEX SFO1 60CC AUTOMATSMQRER

Produktnummer: 191940

Perma FLEX - det fleksible smgresystemet i to kompakte
starrelser.

Fleksibel bruk - selv pd smerepunkter med utfordrende
krav.

perma FLEX er egnet for enkeltpunkt smering i alle typer
applikasjoner. Den oppfyller kravene i IP 68 gnntrenglng av
vann / forurensnlng) og fungerer pdlitelig i ekstremt
stevete og fuktige miljger. Den kan dessuten brukes ved
fOI’Skje”I% temperaturer, ogsa utenders. Smering kan

sto vis ngdvendig. Temmeperioden kan ogsd
Justeres etter aktivering.

f)erma FLEX er en kompakt, klar til bruk smgresystemet,
vert som en komplett enhet. Den kan brukes i forskjellige
typer av anvendelser ved temperaturer som varierer fra
-20°C til +60°C. Temme periode er justerbar fra 1til 12 mnd.
Det ngdvendige trykket kommer via en elektronisk styrt
kjemisk reaksjon. Smearepunktet blir forsynt jevnt med nytt
smgremiddel gjennom den volgte temme periode. perma
FLEX er tilgjengelig i storrelser 60 cm? 0og 125 cm?.

Spesifikasjoner
Vekt
Bredde/tykkelse
Hoyde
Volum
Dimensjon
Nokkelvidde
kw
Innvendig diameter
Utvendig diameter
Type
Type 4
Delelengde
Type 3
Serie
Kvalitet
Bredde ytre ring
Bredde indre ring

Type 2

FLEX

Lferraaan Bpuem

0.3 liter

0.0

0.0 mm

0.0

0.0 mm

0.0 mm

GASSDREVET

0.0

0.0 mm

0.0

FLEX

UNIVERSALFETT

0.0 mm

0.0 mm

0.0

perma
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Type 5

Bordiameter

Diameter

Neseradius

Antall tenner/rader/deling/spor
Bruksomréde

Lengde

Les mer om produktet her:
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0.0

0.0 mm
0.0 mm
0.0 mm
0
-20+60C

0.0 mm
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